Volkswagen Zentrum Furth

Pillenstein GmbH

VW Golf 8 R 2.0 TSI OPF DSG 4M. "Black Style" LED

-MATRIXH PKW

Prego 48.805 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 06.2023
Autoridade de Inspegao 06.2024
Técnica

Kilometragem 6.800 KM
Leistung(KW) 235 KW (320 Hp)
Capacidade cubica/ 1.984 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Gasolina
Cor Preto

Sonderfinansierung b |

4,99% =

gjaht

¢ Fahrzew

Tipo de caixa de mudangas Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik

Tipo de veiculo Mietwagen
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID W191162

Caracteristicas:

— ‘m i) .
@ Pillenstein ki PR
Contatar:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefone: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Home page:www.pillenstein.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Carros usados &#8203;&#8203;certific, ,
os pela VW, Kraftstoff Gasolina, De primeira mao, Sport Package, Einstellbare Federung, Con-
trole de voz, Camera de visdo traseira, Assentos ventilados, Navigationssystem Discover Pro
inkl. Streaming & Internet, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Ajuste
de assento, elétrico, com meméria, Leder Nappa, Sistema de alarme, Tempo-Begrenzer,
Tragao nas quatrorodas, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos, Chassi espor-
tivo, CD/MP3-Radio, Airbag lateral traseiro, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), deep
black perleffekt, Tragdo nas quatro rodas (4X4), Soundsystem, Apple CarPlay, Carro Android,
Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

9.761,-
39.044,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
5.366,-
45.306,-
17.082,-
588,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.









Unsere Leistungsversprechen
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